224,990,626 28.63% 103,559,382 103,559,382 328,550,008 36.64%

1、人民币普通股 224,990,626 28.63% 103,559,382 103,559,382 328,550,008 36.64%

2、境内上市的外资股 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0 0.00%

4、其他 0 0 0.00%

三、股份总数 785,970,517 100.00% 110,700,947 110,700,947 896,671,464 100.00%

股东名称 占总股本比例 可上市流通时间
承诺的限售

条件

深圳赛格股份有限公司

5.00 G+12个月

注 1、注 2

5.00 G+24个月

13.39% G+36个月

三星康宁投资有限公司

5.00 G+12个月

5.00 G+24个月

9.21% G+36个月

三星康宁（马来西亚）有

限公司

5% G+12个月

5% G+24个月

2.67% G+36个月

深 圳 赛 格 三 星 股 份 有 限 公 司

SHENZHEN SEG SAMSUNG GLASS CO., LTD. 2008年半年度财务报告

7

注 1：G日：指股权分置改革方案实施完成后首个交易日

注 2：深赛格、赛格集团以及三星康宁、三星康宁（马来西亚）持有的非流通股份自获得

上市流通权之日起，在 12个月内不上市交易或者转让；在上述期满后，在 12个月内通过证券

交易所挂牌交易出售的原非流通股股份占公司股份总数的比例不超过 5%，在 24个月内不超过

10%。

注 3：其余非流通股股东持有的非流通股份自获得上市流通权之日起，在 12个月内不上市

交易或者转让。

（四）股份变动的过户情况

2008 年 1 月 11 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了实施股

权分置改革方案的股份变更登记。

（五）股份变动后股东持股情况

（六）股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于

公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响。

方案实施后，公司非流通股股东和流通股股东的持股数量及持股比例将发生变

动，公司股本总数也将发生变动，但公司资产、负债、所有者权益、净利润等不因

方案的实施而发生变化。公司的每股收益、每股净资产等按股份数量计算的财务指

标将发生改变，具体变化情况如下：

深圳市赛格集团有限公司
5% G+12个月

2.63% G+24个月

中国信达资产管理公司 0.34% G+12个月

注 3深圳赛格储运有限公司 0.06% G+12个月

南昌鸿雁邮通有限公司 0.06% G+12个月

执行对价的股东
变动前 变动数量数量 变动后

持股数（股） 比例 股份数量（股） 持股数量(((

(

股)))

)

比例

深赛格 209,758,936 26.69% - 209,758,936 23.39%

三星康宁 167,957,704 21.37% +4,301,128 172,258,832 19.21%

三星康宁（马来西亚） 110,749,679 14.09% +2,836,122 113,585,801 12.67%

赛格集团 68,392,697 8.70% - 68,392,697 7.63%

中国信达资产管理公司 3,000,000 0.38% - 3,000,000 0.34%

赛格储运 555,750 0.07% - 555,750 0.06%

南昌鸿雁邮通有限公司 555,750 0.07% - 555,750 0.06%

项目 每股净资产(元) 每股收益(元)

2006 年 12 月 31 日 2005 年 12 月 31 日 2006 年全年 2005 年全年

方案实施前 2.65 2.59 0.06 0.05

深 圳 赛 格 三 星 股 份 有 限 公 司

SHENZHEN SEG SAMSUNG GLASS CO., LTD. 2008年半年度财务报告

8

（七）前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

方案实施后 2.33 2.27 0.052 0.045

股东总数 87,235
前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的股

份数量

深圳赛格股份有限公司 国有法人 23.39% 209,758,936 209,758,936

三星康宁投资有限公司
境内非国有

法人
19.21% 172,258,832 172,258,832

SAMSUNG
CORNING(MALAYSIA)
SDN.BHD.

境外法人 12.67% 113,585,801 113,585,801

深圳市赛格集团有限公

司
国有法人 7.63% 68,392,697 68,392,697 68,392,697

中国民生银行股份有限

公司－东方精选混合型

开放式证券投资基金

境内非国有

法人
2.87% 25,751,473 0

中国信达资产管理公司 国有法人 0.33% 3,000,000 3,000,000
傅梅城 境内自然人 0.23% 2,047,534 0
关广泽 境内自然人 0.20% 1,778,406 0
金良 境内自然人 0.11% 1,000,000 0
左桂兰 境内自然人 0.11% 970,000 0

前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国民生银行股份有限公司－东方精

选混合型开放式证券投资基金
25,751,473 人民币普通股

傅梅城 2,047,534 人民币普通股

关广泽 1,778,406 人民币普通股

金良 1,000,000 人民币普通股

左桂兰 970,000 人民币普通股

江福祺 912,657 人民币普通股

谢培华 817,759 人民币普通股

孙景春 800,673 人民币普通股

张玉琴 779,503 人民币普通股

张小霞 738,600 人民币普通股

上述股东

关联关系

或一致行

动的说明

①深圳市赛格集团有限公司与深圳赛格股份有限公司之间存在关联关系及一致行动人关系，

深圳市赛格集团有限公司持有深圳赛格股份有限公司 30.24％的股份。

②三星康宁投资有限公司和三星康宁（马来西亚）有限公司之间存在关联关系及一致行动人

关系。三星康宁精密玻璃株式会社持有三星康宁投资有限公司 60％的股份和三星康宁（马来

西亚）有限公司 70％的股份（原三星康宁株式会社现已更名为三星康宁精密玻璃株式会社，

详见公司公告 2008-02 号）。

深 圳 赛 格 三 星 股 份 有 限 公 司

SHENZHEN SEG SAMSUNG GLASS CO., LTD. 2008年半年度财务报告